ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

«25» июля 2019 года  № 79-2

Санкт-Петербург

О группе подготовки проектов информационных плакатов

В соответствии с Регламентом Территориальной избирательной комиссии
№ 11, утвержденным решением Территориальной избирательной комиссии №
11 от 19.05.2016 №2/1, в связи с необходимостью организации системного
подхода к формированию информационных плакатов о кандидатах в депутаты
Муниципальных Советов внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный шестого созыва и
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Прометей шестого созыва с целью информирования
избирателей о зарегистрированных кандидатах, руководствуясь
постановлениями Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 23.06.2016
№151-7 "О возложении полномочий избирательной комиссии
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Северный на Территориальную избирательную
комиссию № 11" и от 27.06.2017 №236-5 "О возложении полномочий
избирательной комиссии внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Прометей на Территориальную
избирательную комиссию № 11", Территориальная избирательная комиссия
№11 решила:

1. Образовать группу подготовки проектов информационных плакатов в
составе:
Председатель Член комиссии с

правом
решающего
голоса

Рытина Н.А. Организация работы
группы, разработка и
формирование
текстов проектов
плакатов

Члены группы Член комиссии с
правом
решающего
голоса

Судьин В.И. разработка и
формирование
текстов проектов
плакатов

 Член комиссии с
правом

Колпаков В.Ю. анализ и проверка
текстов проектов

решающего
голоса

плакатов

 Член комиссии с
правом
решающего
голоса

Дмитриев Д.В. анализ и проверка
текстов проектов
плакатов

 Член комиссии с
правом
совещательного
голоса

Молдавская
М.Д.

разработка и
формирование
текстов проектов
плакатов

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте
Территориальной избирательной комиссии № 11 в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова.

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов

Секретарь заседания                                                                          В.Ю.Колпаков

	Решение